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Första ute-dyket för årets ”kursare”! 
 
 
-A new experience of life! så uttryckte sig en 
mycket nöjd, blivande tvåstjärnig dykare, när hon 
kom upp från sitt första dyk ute.  
 
Lördagen den19 april var det dags för alla kursare, att 
äntligen få prova på att dyka ”på riktigt”. Dykplats var 
Skärsjön och dagens övning handlade om orientering med 
kompass och livräddning.    
Vädret var inte det bästa, mulet och ca 10 grader i luften 
men humöret och förväntningarna var på topp, hos de sju 
personer som kom för att få dyka.  
Några i nyinskaffade torrdräkter och andra i semi-drydräkt, 
alla fullt koncentrerade på att hålla ordning 
på regulatorer, flaskor, fenor, kompasser 
m.m. Det är inte helt utan problem att vänja 
sig vid allt som ska tänkas på…Lite störd 
nattsömn och upplevd pirrighet, de senaste 
dygnen innan denna spännande upplevelse, 
hördes bland deltagarnas meningsutbyten.  
Skönt då med erfarna meddykare att få 
hålla fast vid, via parlinan!  

Förutom H-G Nygren, fanns fem stycken dykare 
på plats för att stötta debutanterna. 

Vattentemperaturen var ca 4 grader och 
sikten cirka 2 meter, klart bättre än förra 
året, konstaterade de, som var med till 
Skärsjön ungefär samma tid 2007. Trots att 
solen saknades detta år, var korvgrillningen 
lika tilltalande som alltid och en härlig belöning för väl genomförda dyk.  
Med några få gånger kvar för badhusträning och avklarade teoriprov, blir lusten till fler dyk 
ute nu än större! 
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Under H-G Nygrens ledning har detta läsår åtta personer i åldrarna 17 år till 55 år, kämpat 
med teori och även praktiska övningar i Köpings badhus.  
Som vi kunde läsa i nummer 2 av ”Sportdykaren”, blev H-G 
även utnämnd till Årets instruktör 2007 – något att var stolt 
över!  
H-G:s skicklighet som instruktör är dock ingen nyhet för 
dem, som i år ska lyckas eller för dem som förra året 
lyckades, ta sina certifikat – det är ingenting annat än 
välkända fakta… 
 

 
 


